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BUGET DE VENITURI SI CHELTUIELI INITIAL AN 2023

EstimariBuget 2023

Prevederi trimestriale 2024 2026

Trim lll Trim lVTrim lldin care credlle
bugetare
destinato

stlngerii platilor
restante

Trim IProgram
an

cod Denumire indicator

B I31=3+4+5+6B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

36,996.33033,905,250 35.61't,7708,285,000 7,572,500 7,349,50012,19530235,402,302TOTAL VENITURI000110
16,74 t.350 17,583,970 18.267,6303,772,500 3,749,5004.301,710 3,985,00015,808,710499010 VENITURI PROPRII
16,741,350 17,583,970 18,267,6303.772.500 3,749.5003.985,0004,301,71015,808,7100002'10 I. VENITURI CURENTE

17,583,970 18,267.6303,749,500 't6.741,3503,985,000 3,772,5004,301,71015,808,710C. VENITURI NEFISCALE001210
9,290 9,650700 8,8503,500 7003,5008,400C1. VENITURI DIN PROPRIETATE001310
9,290 9,650700 8.8503,500 7003,5008,400Venituri din proprietato3010

9.6508,850 9,290700 7003,500 3,5008,400301005 Venituri din concesiuni si inchiriori
9,650700 8,850 9,2903,s00 7003,5008,400Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre

institutiile publice
30100530

18,257,98016,732,s00 17,574,6803,77'1,800 3.748,8004,298,210 3,981,s0015.800,3'10001410 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
16.706,600 17,il1,470 '18,229,7103,771,800 3,748,8004,273,610 3,981,50015,775,7103310 Veniluri din prestari de servicii si alte activitati

501.900 521,42078,800 477,450120,000 100,000150,000448,800331008 Venituri din p.€stari de servicii
'16,164,190 16,792,6403,500,000 15,389.6003,6s0,000 3,500,0003,880,00014,530,000V€nituri din contract€le incheiate cu casele de asigurari

sociale de sanatalo
331021

696,780 723,870150,000 663,390160,000 150,000170.000630,000Vonituri din contractsle incheiato cu dir€ctiilg de sanatate
publica din sums alocate de la bugetul de stat

331030

'19't,780175,760 184,60051,500 21,800 20.00073,610166.910331050 Alle venituri din prestari de servicii si alte activitati
25,900 27,210 28.2700 024,600 024,6003610 Diverse venituri
25,900 27.210 28,270024.600 0 024,600361050 PJle venituri

-105,860 -109,9700 -100,780-33,000 0-57,710-90.710Varsaminle din sectiunea de tunctionare pent(l
finantarea sec-tiunii dg dezvollare a bugotului local (cu

371003

105.860 109.9700 100,78033,000 057.71090,710Varsaminle din sectiunea de ,unctionare371004
1A,728,70017.163,900 18,027,8004,300,000 3,800,000 3.600,0004,600,00016,300,000IV SUBVENTII00 t 710

18.027,800 1a,72a,7003;600,000 17,r63.9004,300,000 3,800;ooo4.600,00016,300,000SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE
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Estimari

Trim lll Trim lV

2024 2025 2026

din care credite
bugetare
dostlnate

stlngerii platilor
r€stante

Trim I Trim ll

le

Bugot 2023

Prevederi trievederi anuale

Program
an

Cod

3 4 5 6 7 81=3+4+5+6 2B

3,800,000 3,600,000 17,163,900 18,027,800 14,724,70016,300,000 4.600,000 4,300,0004310 Subventiide la alle adminiskatri

3,800,000 3.600,000 't7,163.900 18,027,800 18,728,700'16.300,000 4.600,000 4,300,000431033 Subventii din bugetul Fondului nalional unic de asigurai
sociale de sanatate ponhu acop€rirea crestedlor salariale

3,293,592 0 0 0 0 0 0Surrlo primite d6 la UE/alti donatori in contul platilor
efecluats si prefi nanlari aferente cadrului financiar 2014-
2020

3,293,5924810

0 0 0 0 0 03,293,5S2 3,293,592481001 Fondul European de Dezvollare Regionala (FEDR)

0 0 0 0 03,293,592 3,2S3,5S2 048100101 Sume primit€ in contul plalilor efecluate in anul curont

12.617,457 8.285,000 7,572,500 7,349.500 34,132,000 35,849,890 37,243,74035,824,457 149,28549't 0 TOTAL CHELTUIELI

7,572,500 7,349,500 33,804,520 35,50s,920 36,886.40035.518.457 149,285 12,344,457 8.252,00001 CHELTUIELI CURENTE

25,787,980 27,085,940 28,139,02024,490,000 0 6,097,500 6,308,000 6,1'17,500 5,967,00010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

0 5,840.000 6,050,000 5,890,000 5,810,000 X x X1001 Cheltuieli saleriale in bani 23,590,000

0 4,310,000 4.480,000 4,440,000 4,400,000 X X xSalarii do baza 17.630,00010010'l

635.000 6s0.000 620,000 600.000 X X X2,505,000 0100105 Sporud pentru conditii de munca

400,000 370,000 360,000 X x x't,520,000 0 390.000100106 Alte sporuri

260,000 260,000 X X x1.085,000 0 275,OOO 290,0001001'1 1 Fond aferent platii cu ora

200,000 X x X850,000 0 230,000 230,000 190,0001001 '17 lndemnizatii de hrana

380,000 0 120,000 120,000 100,000 40,000 x X X1002 Cheltui€li salariale in natura

120.000 100,000 40,000 X X X380,000 0 120,000100206 Vouchere de vacanta

127,500 117,000 X x X520,000 0 137,500 138,0001003 Conlributii

X30,000 0 7.500 8,000 7.500 7,000 x x100301 Contributii d6 asEurari socialo dg stat

0 130.000 130,000 120.000 110,000 x x XContibutia asigu,atorie pentru munca 490,000100307

1,919,000 1,435,000 1,362,500 7,9't6,500 8,314,910 8,638,2207,518.000 14S,285 2,801,50020 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

631,500 606,000 X x x3,526,500 56,369 '1,414,500 874,500200'1 Bunurisi seNicii

730 21,000 30,000 20,000 '15,000 X x X200'101 Furniluri de birou 86,000

35,000 30,000 25,000 25,000 X X X115,000 8.705200102 Materialo p€nlru curateni€

't85,000 200,000 X x x1,385,000 0 700,000 300,000200103 incalzit, lluminat si foda modca

30,000 x150.000 0 45.000 45,000 30,000 X X2001c4 Apa, canal si salubritate

x30,000 0 8.000 8,000 7,000 7,000 x X200105 Carburanti si lubrifianti

X37,000 0 15,000 't2,000 5,000 5,000 X xPiese do schimb200106

12,2A6 .35,000 30,000 25.0d0 20,000 X rx xTransport 110,000200107

4,500 4,5q0- 4,000 X .,r X18,500 0 5,500200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
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Buget 2023

ievederi anuale Prevederit .le

Program
an

Estimari

Cod Denumire indicator

2024 2025 2026

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 I
200109 Materiale si prostari de soavicii cu caracter lunctional 8,604 100,000 65,000 50,000 50,000 X X x

200130 Alte bunuri si s€rvicii p6nhu intretinere sifunc'tionaro 26,O44 450,000 350,000 280,000 250,000 X x X

2002 Reparatii curente 3.678 20,000 30,000 20,000 10,000 x X X

2003 Hrana 670,000 0 170.000 170.000 165,000 165,000 X X x

200301 Hrana pentru oamoni 670,000 0 't70,000 170.000 165.000 165,000 X X x

2004 Medicamente si matedale sanitare 8't,678 1,050,000 750,000 565,000 545,000 X X X

200401 Medicamente 1,410,000 52,588 520,000 360,000 280,000 250,000 X X x

200402 Materiale sanitare 9,266 170,000 120,000 90,000 90,000 X X X

200403 Reactivi 12,652 330,000 250,000 180,000 190,000 X X X

20D404 Dezinfectanli 80,000 7,',t72 30,000 20,000 15,000 15,000 x x X

2005 Bunuri de nalura obiectelor de anventar 0 55,000 30,000 5,000 0 X X X

200503 L€njerie si accesorii de pal 25,000 10.000 0 0 x X X

200530 Alte obieclo d€ inventar 0 30,000 20,000 5.000 0 X x X

2006 Daplasaai, dotasari, transferari 5,000 5,000 0 0 0 X x X

20060'l oeplasad inteme, dotasad, transferari 0 5,000 0 0 0 X X X

2009 Ivlateriale de laborator 0 15,000 15,000 12,000 10,000 x X X

2012 Consultanta si expertiza 0 30,000 8,000 7,500 7,500 X X X

2013 Pregalire prcfesionala 7,100 12,000 5,000 '1,000 0 X X x

2014 Protectia muncii 0 4.000 4,000 2,000 2,000 X X x

2030 Alte cheltuieli 460 26,000 32,500 26,000 17,000 X X x

203001 Reclama si publicitate 13,500 460 4,500 5,000 4,000 0 X X X

203003 Pdme de asigurare non-viata 10,500 0 4.000 2,500 2,000 2,000 X X x

203004 22,500 0 7,500 5,000 5,000 5.000 X X x

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si sorvicii 0 10.000 20,000 15,000 10,000 x x x

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
F|NANC|AR 201+ 2020

0 3,415,457 0 0 0 0 0 0

5B01 P.ograme din Fondul Europoan de Dezvolta.e (FEDR) 3,415,457 0 3,415,457 0 0 0 x x x

580102 Fina tare extoma nerambursabila 0 3,415,457 0 0 .0 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 0 30,000 25,000 20,000 20,o00 100,040 105,070 109,'t60

5940 Sume aferente persoanolorpu handicap neincadmte 95,000 '.,0 30,000 25,OdO 20,000 20,0q0 X x
'343,970

X

70 CHELTUIELI DE CAPITAI. 306,000 ,0 273,000 33,000 ..., ,'.h ,0 327 480 357,340

7l IILUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 0 273,000 33,000 b 0 327,4AO 343,970 -- .-: - 357,:l4o
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Estimari

2021 2025 2026
-

.le

Buget 2023

Prevederitrime.'evederi anuale

Trim lllProgram
an

Cod Denumire indicator

2 3 4 5 6 7 8B 1=3+4+5+6
0 X x X306,000 0 273,000 33,0007101

0 X x x125,000 33,000 0710102 Masini, ochipam€nt€ si mijloaco de ttansport

0 148,000 0 0 0 x X X710130

8,285,000 7,572,500 7,349,500 34,132,000 35,849,890 37,243,74035,A24,457 149,285 12,617,4576310 Partea a lll-a Cheltui6li Social - Culturale

7,349.500 34,132,000 35,849.890 37.243.74035,424,457 149.285 12.617.457 8.285.000 7,572,5006610 Sanatate

149,285 12,344,457 8,252,000 7,572,500 7,349,500 33,804,520 35,505,920 36.886,400CHELTUIELI CURENTE01

6,097,500 6,308,000 6,117,500 5,967,000 25,787,980 27,085,940 2A,139,020010 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

5,810,O00 X X X5.840.000 6,050,000 5,890,000't 001 Cheltuieli salariale in bani

0 4,310,000 4,480,000 4,440,000 4,400,000 X x x100't 01 Salarii de baza

635,000 650,000 620,000 600,000 x X xSporuai pontru conditii de munca 0100105

400.000 370.000 360,000 x X X0 390,000100106

260,000 x x X0 275,000 290.000 260,000100111 Fond af€rent plalii cu ora

190,000 X X x0 230,000 230,000 200.000100't 17 lndemnizatiide hrana

40,000 X X X0 120,000 120,000 100.0001002 Cheltuieli salariale in natura

x0 120.000 't20,000 100,000 40,000 X X't00206 Voucherc de vacanta 380,000

0 137.500 138,000 127,500 1'' 7,000 X X xContributii1003

8,000 7,500 7,000 x X X30,000 0 7.500100301 Contributii de asigurari sociale de stat
'120,000 110,000 X X X490,000 0 130,000 130.000100307 Contaibutia asiguralorie pentru munca

1,362,500 7,9't6,500 8,314.910 8,638.2207.s18,000 2,801.500 1,9't9,000 1.435,00020 TITLUL II BUNURI SI SERVICII

'1,414,500 874,500 631,500 606,000 X x XBunuri si sewicii2001

20.000 1s,000 X x X86.000 2't,000 30,00020010'l Fumituri de birou

25,000 X X X115,000 8,705 35,000 30,000 25,000200102 Malerial€ penhu curatehie

0 700,000 300,000 185,000 200,000 X X X200103 Tncalzit, lluminat si forta motrica 1,385,000

0 45,000 45,000 30.000 30,000 x x x200104 Apa, canal si salubrilate

7,000 X X x8,000 8,000 7,000200105 Carburanti si lubrifianti

5,000 x X x37.000 0 15,000 12,000 5,000200106 Piese de schimb

12,246 35,000 30,000 25,000 20,000 X X X200107 T.aosport 1't0,000

0 5,500 4,500 4,500 4,000 X X x200108

50,000 50,000 X x X265,000 8,604 100,000 65,000200109 Materiale si prostari de servicii cu caracter funclional

280,000 2s0,0q0 x Xt,330,000 26,044 450,000 350.000 x200't 30 Arto bunuri si seMcii ponku inlrelinere si tunctionarc

10,0q0 X X20,000 30,000 20,ori0 X2002 Roparatii cr./dente

0 170,OdO 170,000 165,000 165,OdO x X X2003 H@na

I
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Estimari

Cod Denumire indicator
ile:l Prevederirevederi anuale

Program
an

2021 2025 2026

B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 I I
200301 Hrana penku oameni 0 170,0Q0 170,000 165,000 165,000 X x X

2004 Medicamente si materiale sanitare 81,678 1,050,000 7s0,000 56s.000 545.000 x x X

200401 Modicamente 520.000 360,000 280.000 250,000 x x X

200402 Materiale sanitare 470,000 9,266 170,000 't20,000 90,000 90.000 x x x
200403 Reactivi 12,652 330,000 250,000 't80,000 190,000 x x X

200404 Dezinfectanti 7,172 30,000 20,000 15,000 15.000 x X X

2005 Bunuri de natura obieclelor de inventar 0 55,000 30,000 5,000 0 X x X

200503 Lenjerie si accesorii de pat 0 25,000 10,000 0 0 X X x
200530 PJte obiecle de ihvenlar 55,000 0 30,000 20,000 5,000 0 X x X

2006 Oaplas€ri. delasari. transferari 0 5.000 0 0 0 X x X

200601 Deplasari inteme, d€tasad, transferai 0 5,000 0 0 0 X X X

2009 Materiale de laborator 0 15,000 15,000 't2.000 10,000 x X X

2012 Consultanta si expertiza 53,000 0 30,000 8,000 7,500 7,500 X x x
2013 Pregaliro profosionala 12,000 5,000 1,000 0 x x x
2014 Protectia muncii 12,000 4,000 4,000 2,000 2,000 x X X

2030 Alte cheltuieli 101,500 460 26,000 32,500 26,000 't 7,000 X x X

203001 Reclama si publicitate 13,500 4,500 5,000 4,000 X0 X X

203003 Pdme de asigurare non-viala 10.500 0 4,000 2,500 2.000 2,000 X X x
203004 22,500 0 7,500 5,000 5,000 5,000 X X X

203030 10,000 20,000 15,000 10,000 X x X

58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE OIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FtNANCIAR 201,t- 2020

0 3,415,457 0 0 0 0 0 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvolta.e (FEOR) 3,415,457 0 3,415,457 0 0 0 X x X

580102 Finantare externa n6rambursabila 3,415,457 0 3,415,457 0 0 0 X x X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30,000 25,000 20,000 105,07020,000 100,040 109.160

5940 Sum€ afgr6nte persoanelor cu handicap neincad€te 0 30,000 25,000 20.000 20,000 X X x
70 CHELTUIELIDE CAPITAL 306,000 0 273,OOO 33.000 0 0 327,480 343,970 357,340

71 TITLUL XV AOTIVE NEFINANCIARE 273,OO0 33.000 0 0 327,480 343,970 357,340

7101 273.000 33,000 0 0 X X X

710102 Masini, echipamerte sl m0loace de transport 0 125,000 33,000 :0 0 X x x
710130 Alte active rlxe 148,0q0 0 0 X0 X

661006 .. Servicii mgdicdle in unitati sanilare cu paluri r ,, l 149,285 x2,617,4q7 8,285,000 7,572,500 7,349,500 34,132,O04 35,849,890 37,241,749

I
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Estimari

Cod Denumire indicator
rlerevederi anuale

Buget 2023

Prevederi

Program
an

2024 2025 2026

B 1=3+4+5+6 2 3 4 6 7 8 9
66100601 Spitale generale 35.824,457 149,285 12,617,457 8,285,000 7,572,500 7,349,500 34,132,000 35.849,890 37,243,740
9610 RezeNo, Exced€nvDefi cit 422,155 0 422,155 0 0 0 -226,750 -238,120 -247,410
9710 Rezervo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9810 Excedenl 0 0 0 0 0 0 0 0 0
981096 Excedenlul sectiunii d6 functionare 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98'! 097 Exc€denlul sectiunii de dezvoltare 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9910 Deficit 422,155 0 422,155 0 0 0 226,7sO 238,120 247,410
991096 Deficitul sec{iunii de functionare 85,000 0 85,000 0 0 0 50 10 40
9910S7 Deficitul sectiunii de dezvoltare 337,155 0 337,155 0 0 0 226,700 238,110 247,370

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000110 TOTAL VENITURI 32,0't8.000 8,844,000 8,252,000 7,572,500 7.349.500 33.804,470 35,505,910 36.886,360
49C010 VENITURI PROPRII 15,808,710 4,301,710 3,985,000 3,772,500 3,749,500 16,741,3s0 17,583,970 18,267,630
000210 I. VENITURICURENTE 15.718,000 4,244,OOO 3.952,000 3,772,500 3,749,500 16,640,570 17,478,110 't 8,'1 57,660
00 t 210 C. VENITURI NEFISCALE '15,718,000 4,244,000 3,952,000 3,772,500 3,749.500 16,640,570 't7,478,110 18,157,660
001310 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 8,400 3,500 3,500 700 700 8,850 9,290 9,650
3010 Venituri din p.op.ietate 8,400 3,500 3,500 700 700 8,850 9,290 9,650
301005 Venituri din concesiunl si inchirieri 8,400 3,500 3,500 700 700 8,850 9,290 9,650
30100s30 Allo venituri din concosiuni si inchirisri ds catrs

institutiile publice
8,400 3,500 3,500 700 700 8,850 9,290 9,650

00't 410 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 15,709,600 4.240.s00 3.948.500 3,771,800 3.748,800 16.631,720 't7,468,820 18,14E,010
3310 Vonituri din prestari do sorvicii sialt6 aclivitati 15,775.7't0 4,273,610 3,981,500 3,771,800 3,748,800 16,706,600 '17,547,470 18,229,710
331008 Venituri din prestari de servicii 448,800 150,000 120.000 100,000 78,800 477,850 501.900 521.420
331021 14,530,000 3,880.000 3,650,000 3,500,000 3,s00,000 15,389,600 16,164,190 16,792,640

331030 Venituri din conlrac{€16 incheiat6 cu directiile de sanatato
publica din sums alocate d€ la bugetul de stai

630,000 170,000 160,000 150.000 150,000 663,390 696,780 723.470

331050 Alte vsnituri din prestari ds servicii si alle actlvitati 166,910 73,610 51,500 21,800 20,000 175.760 184.600 191,780
3610 Diverse venituri 24,600 24,600 0 0 0 25,900 27,210 24,270
361050 24,600 24.600 0 0 0 25,900 27,210 28,270
3710 Transforud volunta@, altelo decat subventiile -90,710 -57.710 -33,000 o -100,780 -10s,860 -109,970
371003 'Varsaminto din ssctiunea de

fidantarea isectiunii de dezvoatare a bugetului local (c(
functionare pentru

semnul minus)

-90,710

{

-573h,, -33.000 -0 h
I

-100,780 -105,860 -109.970
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Estimari

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Trim lV
revederi anuale

Buqet 2023

Prevederi tri

Trim I Trim ll Trim lll
rle

Program
an

20262024 2025

Cod Denumire indicator

7 8 94 62 31=3+4+5+6B
18,728.7003,800,000 3.600,000 17,163,900 18,027,8004,600,000 4,300,00016,300,000001710 IV. SUBVENIII
1A,724,7003,800,000 3,600,000 17,163,900 18,027,8004,600,000 4,300,00016,300,0000018'10 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE AOMINISTRATIEI

PUBLICE
3,600,000 17,163,900 18,027,800 18.728,7004,600,000 4,300,000 3,800,00016,300,000Subventii de la alte administratii4310

3,600,000 '17,'t63,900 18.027,800 18.728.7004.300.000 3,800,00016.300,000 4.600,000

sociale de sanatate penfu acoporirea cresterilor salariale
Subventii din bugetul Fondului national unic de asEurari431033

36,886,4007,572,500 7,349,500 33,804,520 35,505,920B,929,000 8,252,00032,103,000 149,28549't 0 TOTAL CHELTUIELI

7,349,500 33,804,520 35,505,920 36,886.4008,252,000 7.572.50032,103,000 149.245 8,929,000CHELTUIELI CURENTE01

25,787 ,980 27,085,940 28,139.0206.308.000 6,117,500 5,967,0000 6,097,50024.490,000TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL10

x X5.890,000 5.810,000 X5,840,000 6,050,00023,590.000 01001 Cheltuieli salariale in bani

x4,440,000 4,400,000 X x4.310,000 4,480,00017,630,000 0100'10'1 salarii de baza

620,000 600,000 X x X635,000 650,0002,505,000 0100105 Sporuri p€nku condilii de munca

360,000 x X x400,000 370.0001,520,000 0 390,000Alt€ sporuri100106

X X X290,000 260.000 260,0000 275.0001,085,000Fond aferent platii cu ora10011 1

x X x230.000 200,000 r90.0000 230,000850.000lndemnizatii de hrana1001't7
x x100,000 40,000 x0 120,000 120,000380,0001002 Cheltuieli salariale in natura

X100,000 40.000 x X120,000 120,000380,000 0100206 Vouchere de vacanla

127,500 117,000 x x X137.500 138.000520.000 01003 Contributii
X X x8,000 7,500 7,00030,000 0 7,500Conlributii de asigurari sociale de slat't 00301

X X130,000 120,000 110,000 x0 130.000490,000Confibutia asiguratorie pentru munca100307
8,638,2201,435,000 1,362,500 7,916,500 8,314,9102,801,500 1,919,0007,518,000 149,28520 TIILUL II BUNURISI SERVICII

x X X874,500 631,500 606,0003,526,500 56,369 1,414,500Bunuri si servicii2001
X X30,000 20,000 15,000 X730 21,00086,000Fumilu.i de birou200101

X25,000 25.000 x X35,000 30,0001'15,000 8,705200102 Male,iale p€nt u curalenie

200,000 X X X300,000 185.0001.385,000 0 700,000lncalzit, lluminat si forta motdca200'r 03

X x X45,000 30,000 30,000150,000 0 45,000Apa, canal si salubritate200104
x X8,000 7,000 7,000 X0 8,00030,000200105
X x5,000 5,000 x0 15,000 12,00037,000Piese de schimb200106

X25,000 20,000 x x12,286 35.0Q0 30,000110,000200107 Transporl
X4,500 4,000 X x5.500 4,50018,500 0200108 Posta, telecomunicalii. radio. tv, intemet

50,odo X X ,x65,000 50,000265,000 8,604 l oo,odoMateriale si p.6stari de.seryiciicu caracter furrclional r200109
X x350,000 280,000 2s0,090 X26,044 450,pq0,' 1,330,000Alte bunuri sl s€ryicii pentru lntretinore 8i functionar€200130

I
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Carburanti sa lubrifianti



Estimari

2024 2025 2026

Cod Denumire indicator Program
an

din care credito
bugelare
destinate

stingerll platilot
restante

Trim ll Trim lll Trim lV

B
.l=3+4+5+6 2 3 4 5 6

2002 Reparatii curente 80,000 3,678 20,000 10,000 X x X

2003 Hrana 670,000 0 170,000 170,000 165,000 165,000 X X X

200301 Hrana pentru oameni 670.000 0 170,000 170,000 165.000 165,000 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitarc 2,910,000 81,678 1,050,000 750,000 s6s,000 545,000 x x x

200401 Medicamente 1,410,000 52,588 520.000 360,000 280,000 250,000 X X x

200402 Materiale sanitare 470.000 9.266 170.000 120.000 90.000 90,000 X x x

200403 950.000 12,652 330,000 250,000 180.000 190.000 X X X

200404 Dezinfectanli 80,000 7,172 30,000 20,000 15,000 15.000 X X x

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 90,000 0 55,000 30,000 5,000 0 X X X

200503 Lonjorio si accesorii d€ Pat 35,000 0 25,000 10,000 0 0 X X X

200530 Alte obiecte de invontal 55,000 0 30,000 20,000 s,000 0 x X X

2006 Daplasari, debsari, transferari 5.000 0 5.000 0 0 0 X x X

200601 Deplasari intemo, detasari, transferari 5,000 0 s,000 0 0 0 X X X

2009 Maleriale de laborator 52,000 0 15,000 15,000 12.000 10,000 x X X

2012 Consultanta si experliza 53,000 0 30,000 8,000 7,500 7,500 X X X

2013 Pregalire prcfesionala 18,000 7,100 12,000 5.000 1,000 0 X X X

2014 Proteclia muncii 12,000 0 4,000 4,000 2,000 2,000 X X X

2030 Alte cheltuieli 101,500 460 26,000 32.500 26,000 't 7,000 X X x

203001 Reclama si publicitate 13,500 460 4,500 5,000 4,000 0 X X X

203003 Prime de asigurare non-viata 10,500 0 4,000 2,500 2,000 2,000 X X X

203004 Chirii 22,500 0 7.500 5,000 5.000 5,000 X x X

203030 Alte cheltuioli cu bunLtri si s€rvicii s5,000 0 10,000 20,000 15,000 10.000 x X X

5S TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 95,000 0 30,000 25,000 20,000 20,000 100.040 105,070 109,160

5940 Sume aferente psGoanelor cu handicap neincadrale 9s,000 0 30.000 2s,000 20,000 20.000 X x X

6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 32,'!03,000 149,285 8,929,000 8.252,000 7,572,500 7.349,500 33,804,520 35,505,920 36,886,400

6610 Sanatate 32,103,000 149,2A5 8,929.000 8,252,000 7,572,500 7,349,500 33,804,520 35,505,920 36,886,400

01 CHELTUIELI CURENIE 32,103,000 149,285 8,929,000 8,252,000 7,572,500 7,349,500 33,804,520 35,505,920 36,886,400

10 TITLUL I CHELTUIELI DE EERSONAL 24,4S0,000 0 6,097,500 6,308,000 6,1'17,5q0 5,967,000 25,7E7,980 27,085,940 28,139,020

't 00'1 Choltuieli salariale in bani 23,590,000 0 5,840,000 6,050,000 5,890,000 5,810,000 X X X

100101 Salarii de baza 17,630,000 4,310,0q0 4,480,000 4,440,000 4,400,000 X x x

100105 Sporuri pottru conditii de inunca 2,505,000 ,0 ffi5.oqo 650,000 620.000 600,000 x X X

100106 Alte sporuli , 1.520,000 0 390,000 400,000 370.000 360,000 X x X
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Estimari

'Cod

2024 2025 2025

B .l=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8

100111 Fond aferent platii cu ora 1,085,000 0 290,000 x X X

100117 lndemnizatii de hrana 850.000 0 230,000 230,000 200,000 190,000 X X X

't002 Cheltuieli salariale in natura 0 '120,000 120,000 100.000 40,000 x x X

100206 Voucherc de vacanta 0 120,000 '120,000 100.000 40,000 X X X

't003 Contributii 520,000 0 137,500 '138,000 127,500 117,000 x x X

100301 Contributiide asigurari sociale de stat 0 7,500 8,000 7,500 7,000 X X X

100307 0 130.000 130,000 120,000 110,000 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 7,518,000 149,245 2,801,500 1,9'19,000 1,435,000 1,362,500 7,916,500 8,314,910 8,638,220

2001 Bunuri siservicii 3,526,500 56,369 1,414,500 874,500 631,500 606,000 X X X

200101 Furniluride birou 86,000 730 21,000 30,000 20,000 15,000 X x X

200102 Materiale pentru curatonie 8,705 35,000 30,000 25,000 25,000 X X X

200103 incalzit. lluminat si forla motrica 0 700,000 300.000 185,000 200,000 x x X

200104 Apa, canal si salubritate 0 45,000 45,000 30,000 30,000 X x X

200105 Carburanti si lubrifianti 30,000 0 8.000 8,000 7,000 7,000 x x X

200106 Piese de schimb 37,000 0 't5,000 12,000 5,000 5,000 X x X

200107 Transport 110,000 12,2A6 35,000 30,000 25,000 20,000 X x x
200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 18,500 0 5,500 4,500 4,500 4,000 X X x
200109 Materiale si prestaH de serviciicu caracter lunctional 8,604 100,000 65,000 50,000 50,000 x X X

200130 Alte bunuri si servicii pontru intretinere si functionare 26,044 450,000 350,000 280,000 250,000 x x x
2002 Reparatii curente 80,000 3,678 20,000 30,000 20,000 10,000 X x X

2003 Hrana 0 170,000 170,000 165,000 165,000 X X X

20030'l Hrana penku oameni 0 170,000 170,000 165.000 165,000 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitare 81.678 1,050,000 750,000 565.000 545,000 X X X

200401 Medicamente s2,588 520,000 360,000 280,000 250,000 x x X

200402 Maleriale sanitare 470,000 9,266 170,000 120,000 90,000 90,000 X X X

200403 12,652 330,000 250,000 '180,000 1S0,000 X X X

200404 Dezinfeclanli 80,000 7,172 30,000 20,000 15,000 15,000 X x X

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 90,000 0 55,000 30,000 5,000 :0 x x x
200503 Lenjerie si accesorii de p6t 0 25,000 10,000 0 0 x X X

200530 Alte obiecto de invontiar l 55,000 0 30,000 20,000 5,000 ,0 X X X

2006 Daplasari, d6tasari, transferari ! I 5,000 0 5,090 0 o x x X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 0 5,00p 0 0 0 X X X
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Conkibutia asiguralorie pentru munca
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Estimari

Cod Denumire indicator

dlerevederi anuale

Buget 2023

Prevederitrime
Program

an

2026

.l=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9B

200s Materiale de laborator 52,000 0 15,000 15,000 12,000 10,000 X X X

Consultanta si erpsrtiza 53,000 0 30,000 8,000 7,500 7,500 X X X2012

12,000 5,000 1,000 0 x x x2013 Pregalire profesionala 18,000 7.100

X2014 Proteclia muncii 12,000 0 4,000 4.000 2.000 2,000 X X

101,500 460 26,000 32,500 26,000 17,000 x x X2030 Alle choltuioli

460 4,500 5,000 4,000 0 X x X203001 Reclama si publicitate 13.500

4,000 2.500 2,000 x X X203003 Prime de asigurare non-viala 10,500 0 2,000

203004 Chirii 22,500 0 7,500 5,000 5,000 5,000 x X X

55,000 0 10,000 20,000 15,000 10,000 x X X203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

30,000 25,000 20,000 20.000 100,040 '105,070 109,'16059 TITLUL XI ALTE CHELIUIELI 95,000 0

5940 Sume afea6nt6 porsoanelor cu handicap n€incadrat€ 95,000 0 30,000 25,000 20,000 20,000 x X x

661006 Sorvicii medicalo in unitali sanitare cu paturi 32.103,000 149,285 8,929,000 a,252,OOO 7,572,500 7,349.500 33.804.520 35,505,920 36,886,400

32.103,000 149.285 8,929,000 8,252,000 7,572,500 7,349,500 33,804,520 35,505,920 36,886,40066100601

-85,000 0 45,000 0 0 0 -50 -10 -409610 Rezerve. Excedent/Deficit

0 0 0 0 0 0 0 0 09710 Rezerve

0 0 0 0 0 0 0 09810 Excedenl 0

0 0 0981096 Excedentul secliuhii de funclionare 0 0 0 0 0 0

9910 Deficil 85.000 0 85,000 0 0 0 50 10 40

99'1096 Deficilul secliunii de funclionare 85.000 0 85,000 0 0 0 50 10 40

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 3.384,302 3,351,302 33,000 0 0 100,780 105,860 't09,970000110

90,710 57,710 33,000 0 0 100,780 't05,860 109,970000210 I, VENITURI CURENIE

57 ,710 33,000 100,780 105,860 109,970001210 C. VENITURI NEFISCALE 90,710 0 0

001410 C2, VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 90,710 57,710 33,000 0 0 100,780 105,860 109,970

3710 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 90,710 57,710 33,000 0 100,780 105,860 109,970

90,710 57,710 33,000 0 0 100,780 105,860 109.S70371004 Varsamint€ din sec'tiunea de functionare

3,293,592 3,293,592 0 0 0 0 0 04810 Sume primite do la UE/atti do.atori in contul platilor
efecluate si prefnantari aferente cadrului fiaanciaa 20i4-
2020

3.293,592 3,293.592 0 0 0 0 0441001 Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

3,293,592 0 048100',t 01 Sume p.imitd in contul plalrlor efecluate in anul cudnt '3,293,592 0 0 ,0 0
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Buget 2023

-7 .evederi anuale Prevederi trim rle
Program

an

Estimari

Cod Denumire indicator
2024 2025 2026

B 3 4 5 6 7 B I
4910 TOTAL CHELTUIELI 3,721,457 0 3,688,457 33,000 0 0 327,440 343.970 357,UO
01 CHELTUIELI CURENTE 0 3,415,457 0 0 0 0 0 0
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI

EXTERNE NERAMEURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANC|AR 2014- 2020

0 3,415,457 0 0 0 0 0 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR ) 0 3.415,457 0 0 0 x X X
580't 02 Finantare extema n€rambursabila 0 3,415,457 0 0 0 X X X
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0 273,000 33,000 0 0 327,440 343,970 357,340
71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 0 273,000 33,000 0 0 327,440 343,970 357,340
7101 Active lixe 0 273,000 33,000 0 0 x X X
710102 Masini, 6chipam6nt€ si miiloace de transport 0 125,000 33,000 0 0 X X X
710130 Alle active fixe 0 148,000 0 0 0 X x X
6310 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 0 3,688.4s7 33,000 0 0 327,480 343,970 357,340
6610 Sanatate 3,721,457 0 3,688,457 33,000 0 0 327,480 343,970 357,340
01 CHELTUIELI CURENTE 3,415,457 0 3,415,457 0 0 0 0 0 0
58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONOURI

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANC|AR 2014- 2020

0 3,415,457 0 0 0 0 0 0

5801 Programe din Fondul European de Dezvottare (FEDR) 0 3,415,457 0 0 0 X X X
580102 Finantare extema nerambursabila 3,415,457 0 3,415.457 0 0 0 X X x
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0 273,000 33,000 0 0 327,480 343,970 357,340
71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 0 273,O00 33,000 0 0 327,4AO 343,970 357,340
7101 Aclive lixe 0 273,O00 33,000 0 0 X X x
710102 Masini, echipamente si mijloace d6 hanspo.t 0 125,000 33.000 0 0 x X x
710130 Alle activo lixe 0 148,000 0 0 0 X x X
661006 Servicii modicalo in unitali sanitare cu paturi 3,688,457 33,000 0 0 327,480 343.970 3s7,340
66100601 Spilalo gen€rale 3,721,457 0 3,688,457 33,000 0 0 327,480 343.970 357,340
9610 RezeNe, ExcodenuDeficit 0 -337,155 0 0 0 -226,700 -238,110 -247,370
9710 Rezerve 0 0 ,0 0 0 0 0 0
9810 Excedenl 0 0 0 0 0 0 0 0
981097 Excedentul soctiunii de dezvoltaro 0 0 0 0 0 0
9910 Deficil 337,155 337,1d5 ;0 0 226,700 238,110 247,371)
991097 Deficitul s6cliunii do dezvoltare 337,155 337,155 0 226,700 238,119 247.370
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